služby podľa článku II. bod II.2. tejto zmluvy.  Zmluvná cena je určená v súlade s Návrhom 
uchádzača na plnenie kritérií (Príloha č. 1 zmluvy) nasledovne: 

Celková cena bez DPH:        14.950,00 € 

Hodnota DPH 20 %:    2.990,00 € 

Celková cena s DPH:  17.940,00 € 
 (slovom sedemnásťtisícdeväťstoštyridsať eur nula centov) 

III.2  V cene sú zahrnuté všetky náklady súvisiace s poskytnutím služby. Zmluvná cena sa považuje za 
cenu maximálnu, ktorá je platná a záväzná  počas celej doby realizácie projektu až do úplného 
ukončenia implementácie projektu.